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skee i kortere Tid end 4 Aar. Derhos skjøn-
ner jeg ikke rettere, end at Krongodsernes Fæ-
stere maae have en billig Forventning om og
Fordring paa, at den Commission, der er

nedfat efter Loven af Zde iilpisih først maatte

tilendebringe Taxationen af deres Steder.
Men det vilde da·paa den anden Side med

Foie opvække megen Misuoie,« naar alle de

Fæ’stere, der høre under denne«Lo«b, skulde vente

saalænge Jeg maa dertil føie den Bemærk-

ning, at efter Hovedloven, der ogsaa skal
gjælde for disse Stiftelsers Godset-, skal Tum-
tionen skee godsviis, og der kan saaledes
ikke-udvalges de Fæsiere, for hvem det kunde
være meest ønskeligt at faae Spørgsmaalet af-
gjort. Om de ledige Gaarde kunne tages
sorlods, er endogsaa Gjenstand forriogen Tvivl,;
og under disse Forhold forekdmmer det migj
efter Sagens Natur ønskeligt, at der bliver toi
Commissioner for at tilendebringe Arbeidet.
Men det kan naturligviis ogsaa siges, atman

maatte ønske Eensformighed i Fremgangsmaa-
den og derfor ønske, at de samme Mænd paa
begge Steder udførte Taxationem Naar det

er sagt, at man ikke kan slutte sig til noget
as Lovens faa troer jeg, at naar der staaer i

-9 I,,at det Hele her skal behandles efter de

samme Regler som paa Krongodset, saa maa

det beroe paa Overeenskomst mellem Regje-
ringen og Thingene, om der skulde beskikkes en

særegen Commission, saaledes at Regjeringen,
hvis den antog, at der burde beskikles en sær-
egen Cornmission, maatte bringe Spørgsmaa-
let i Bevægelse. Naar jeg har confereret meds
Finantsministeren og maaskee ogsaa med del
øvrige Medlemmer af Statsraadet, skal jeg
meddele det ærede Udvalg den Anskuelse, som
Regjeringen maatte have, og da kan man jo
forenes om et Ændringsforslag til den tredie

Behandling, og hvis der ikke maatte opnaaes
Enighed, saa maatte det jo staae enten til Ud-

valget eller til Ministeriet at fremsætte et be-

stemt Ændringsforslag, hvorved Spørgsmaalet
kunde blive afgjort, og sbringe det under As-,stemning.

Da ingen Flere begjerede Ordet, skred man

til Afstemning, hvorved

1) Udkastets § 2 (see Anhang Nr. t,
Sp. 12) »
vedtoges eensternmig med 63 Stemmer.l

« 2) Udkastets § 3 (see Anhang Nr. 1,
Sp.l3), som af Udvalget var soreslaaet at

skulle udgaae, sorkastedes med 38 Stemmer
mod 11.

Da- det til at tage Beslutning tilstrækkelige
Antal Stemmer saaledes ikke var afgivet, lod

Formanden Paragraphen sætte underl Afstem-
ning ved Navneopraab, hvorved den, som
nedenstaaende Liste nærmere udviser,
forkastedes med 60 Stemmer mod 15.

Ja.
Ussingz Badstu; Bregendahlz Clausenz

Damgaardz Hansen, C. H.; Lykkez Madvig;
Monrad; Pedersen, P.z Pedersen, R.;
Scholer,. V.; Scholer, L.z Steenz Wegener.

— Nei-

Gleernp3 lespersen; Wilkensz Varfodz
Blackz Boserupz Buntzenz Christensen, V.z
Christensen,J.z Clausagerz Damkier; Jugledez
Gram; Hallz Hansen, A.z Hansen, C. A.;
Hansen, F. A.; Hansen, J. A.; Hansen, L.z
Hermansenz Hjerrildz Hoffmeyerz Holmz
Høier; Jacobsenz Jagd; Jensen, Chr.z Jen-
sen, L.; Joharrsen;,Knildsen, J.; Kofoedz
Kriegerz Larsen, Chr.; Larsen, J. E.»;
Mourierz Neergaaidz Nøigaardz Oppermannz
sOstermanuz Otterstromz Ottefenz Petersen, F.z
lPonlsenz Rasmussenz Rovsingz Rosenornz
Rothez Rotwittz Schrollz Sideniusz Si-
monsenz Spandety Thomsen, -O.; Timmz
Tscherningz Winther, G.z Winther, N.z
Øllgaardz Aldertiz AmmitzbdlL

Fraværende med Orlov.
Knudsen P.; Marckmannz Olesen

Fraværende.
Bardenslethz Bliren-Finecke; la Conrz

David; Fengerz Frolundz Grønborng Hække-
rnpz Kampmannz Lehmann; Lundez Rabenz
Rsez Schackz Schjottz Skauz Sponneckz Sø-
rensen; Tillischz Withx ·

Stemte ikke.

Grundtvig.

»»«»———
—————————»» ·-
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